
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
462 

 

 
Про утворення регіональної 
координаційної ради з питань 
громадського здоров'я Запорізької 
області, затвердження її складу та 
Положення про неї 
 

Керуючись статтями 6, 22, п. 9 частини 1 ст. 39 Закону України                       

«Про місцеві державні адміністрації», Законами України «Основи 

законодавства України про охорону здоров'я» та «Про систему громадського 

здоров'я», пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», відповідно до Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету Міністрів України від 07.12.2023 № 1284                            

«Про затвердження Порядку утворення та діяльності регіональних 

координаційних рад з питань громадського здоров'я», з метою розвитку та 

ефективного функціонування обласної системи громадського здоров'я та у 

зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити регіональну координаційну раду з питань громадського 

здоров'я Запорізької області (далі − Регіональна рада). 

 

2. Затвердити: 

1) склад Регіональної ради, що додається; 

2) положення про Регіональну раду, що додається. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

19.03.2024 № 145 «Про утворення регіональної координаційної ради з питань 

громадського здоров'я Запорізької області та затвердження її складу». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

 



 
2 

голови облдержадміністрації Олександра Щербакова. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації               Іван ФЕДОРОВ 
 

 


